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									Nevşehir

									NEVŞEHİR GÖREME

									Nevşehir Göreme il merkezine 14 km uzaklıkta, Kızılırmak'a güneyden açılan bir vadidir. Göreme vadisinin yamaçlarında çok sayıda peribacaları vardır. Vadi tabanı, zengin su kaynakları ve büyük bitki örtüsüyle, ilgi gören dinle...
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									IHLARA VADİSİ AKSARAY

									Volkanik Hasan Dağı’ndan çıkan bazalt ve andezit yoğunluklu lavların soğumasıyla ortaya çıkan çatlaklar ve çökmeler sonucunda oluşan bir kanyondur. Melendiz Çayı, bu çatlaklardan yol bularak kanyonun ortasından geçip bugünk�...
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									EMİRGAN KORUSU

									Emirgan Parkı, Boğaz ın antikiteden gelen büyük ağaç varlığının günümüze kalmış zengin parçalarından biridir....
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									Erzurum

									ERZURUM TORTUM ŞELALESİ

									Tortum Şelalesi Türkiye'nin Asya ve Avrupa kıtalarının en yüksek şelalesidir.Tortum Şelalesi oluşumu açsından dünyanın ikinci, yüksekliği bakımıdan ise dünyanın üçüncü şelalesidir....
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									MANAVGAT ŞELALE

									Manavgat, Antalya iline bağlı bir ilçedir. 2283 km²'lik yüzölçümüyle Antalya ilinin birinci büyük ilçesi konumundadır. Manavgat Şelalesi ,Türkiye'nin en düzenli akan akarsuyu Manavgat Irmağı ,Sorgun Çamlığı ve Titreyengöl,Manav...
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									Izmir

									WYNDHAM GRAND İZMİR ÖZDİLEK

									Qualitasspa İzmir Agamemnon Thermal & Wellness Center, 2003 Ağustos tarihinde hizmete girmiş olan Wyndham Hotels & Resorts Group üyesi Wyndham Grand İzmir Özdilek bünyesinde faaliyetine  devam etmektedir.

Otel tarafından işletilen SPA mer...
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									BALIKLI GÖL MERKEZ PARK ŞANLIURFA

									Harran Ovası'nın bereketli topraklarından sonra en fazla gelir getirebilecek, ancak nedense tanıtımının yapılmadığı Halil-ür Rahman ya da yaygın adıyla Balıklı Göl'ün efsanesine...

Üç büyük dinin de tanıdığı İbrahim Peyg...
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									MESİR TABİAT PARKI

									Geçtiğimiz yıl açılışı yapılan Manisa Mesir Tabiat Parkı, Çevre ve Orman Bakanlığı tarafından yürütülen çalışmalarla neticesinde Türkiye’nin dikkatini çeken bir alan haline geldi.
Manisa’da 7,4 hektar alana sahip olan Mesi...
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									ADANA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ TİYATRO SALONU

									Adana il merkezi, Akdeniz Bölgesi' nde Çukurova'nın ortasına, verimli topraklar üzerinde, Seyhan Nehri'nin iki yakasında kurulmuştur. İl merkezinin kuzeyindeki dağlık alanlar boşken verimli ovaların yerleşim yeri olarak kullanımı, il t...
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									NEKROPOL ALANI AKSELENDİ

									Nekropol (Nekropolis) arkeolojik şehirlerde mezarlıkların ve toplu mezar yerlerinin bulunduğu bölgeye verilen isimdir. Yunanca nekros-polis ölü(ler) şehri demektir. Antik çağdaki şehirlerde mezar yerlerinin günümüz şehirlerinden farkı...
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									ALTINSOY KUYUMCULUK
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									UZM. DR. MUSTAFA TOYOĞLU
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									THE STAY HAİR PREMİUM STUDİO
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									SEZEN OPTİK
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									BANDIRMA OTO EXPERTİZ DYNOBİL 4X4 COMPUTEST MERKEZİ
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									BİLECİK OTO EKSPERTİZ
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									PİZZAKÖY BURSA BALAT ŞUBE
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									80'LER 90'LAR CAFE&BİSTRO
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									Izmir

									BERGAMA

									Bergama güzellik ılıcalarıyla, meşhur Kozak yaylasıyla, plajlarıyla ünlü Ayvalık ilçesi bağlantısıyla, gelişmiş dokumacılığı ve kilimciliğiyle ünlü bir ilçedir....
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									Sanlıurfa

									EYYÜP PEYGAMBER TÜRBESİ ŞANLIURFA

									Şanlıurfa'ya 100 km. mesafede, Viranşehir ilçe sınırları içersindeki Eyyup Nebi Köyü'nde bulunan Eyyup Peygamber'in türbesi, köyün kuzey yönündeki höyüğün güney eteğinde, kendi adıyla anılan caminin doğusundaki mezarlık iç...
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									Manisa

									MANİSA BELEDİYESİ

									MANİSA BELEDİYESİBelediyemiz İnteraktif Belediyecilik uygulamasını başlattı. Bu İşlemler kapsamında internet üzerinden Tahakkuk, Tahsilat ve Borç bilgilerinizi görebilirsiniz. Emlak, Çevre, İlan & Reklam Beyanlarınızı görebilir ve...
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									Manisa

									HİSAR KAPLICALARI DEMİRCİ

									Şehrin stresli ve kalabalık ortamından uzakta,alabilbildiğnce uzanan ormanlık alanda,doğal doğal termal kaynaklara sahip olan HİSAR TERMAL TESİSLERİ, doğanın kendisine verdiği tüm güzellikleri sakin, huzur dolu,özgün rahatlatıcı at...
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									NARLI GÖL (ACIGÖL) AKSARAY

									Aksaray-Niğde sınırında bulunan, kalsiyum, sodyum ve bikarbonat açısından çok zengin olduğu için çeşitli hastalıklara iyi geldiği belirtilen Narlıgöl (Acıgöl) termal suyu, yerli ve yabancı turistler tarafından keşfedilmeyi bekliy...
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									Izmir

									İZMİR TARİHİ ASANSÖR (GECE)

									Mithatpaşa Caddesi ile Halil Rıfat Paşa semti arasındaki yükselti farkından dolayı, iki semt arasındaki ulaşımı kolaylaştırmak amacı ile 1907 yılında bir asansör inşa edilmiştir....
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									DİKİLİ PİSA KOYU

									Dikili, İzmir'in kuzeyinde yer alan bir ilçemizdir. Konumu Ege Denizi kıyısında ve Midilli Adası karşısında yer alır. Komşu ilçeler Ayvalık, Bergama ve Aliağa'dır. Dikili'nin yerel konumu 39 derece 03 saniye kuzey enlemi ile 26 derece ...
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									Izmir

									AYRANCILAR PİKNİK ALANI

									Torbalı Belediyesi tarafından yaptırılarak hizmete açılan Ayrancılar Mahallesi'ndeki Ayrancılar piknik alanı vatandaşların uğrak yeri olmaya devam ediyor.
Özellikle de havaların ısınmasıyla birlikte yoğun ilgi gören Suyunbaşı Me...
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									Kayseri

									KAYSERİ OLİMPİK YÜZME HAVUZU

									Kayseri Büyükşehir Belediyesi ve Kayseri Gençlik ve Spor il müdürlüğü tarafından işletilen Kayseri Kadir Has yüzme havuzu olimpik standartlarda ve 750 kişilik izleyici kapasitelidir....
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									Manisa

									SPİL BUNGALOV EVLERİ

									Spil Dağı’nın üst düzlük kesimlerinde At Alanı denilen bir bölge bulunur. Bu bölgenin yayıldığı alan içerisinde tek tek ve çok katlı olmayan küçük evler bulunur. Bu evlere bungalov evleri denilir.
Bungalov evleri yapısı itibar...
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									Şehrinizdeki Başlıca Müzeleri Ziyaret Edin.
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									Şehrinizin Tanıtımı Sizden Sorulsun.
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									Antik Kentler

									Şehrinizdeki Başlıca Antik Kentleri Ziyaret Edin.
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									Mesire ve Doğal Alanlar

									Şehrinizdeki Başlıca Mesire ve Doğal Alanları Ziyaret Edin.
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									Kültür ve Spor Mekanları

									Şehrinizdeki Başlıca Kültürel Mekanlarını Ziyaret Edin.
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									Dini Mekanlar

									Şehrinizdeki Başlıca Dini Mekanları Ziyaret Edin.
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